

نامه اخیر اعلیحضرت به آقای

دانالد ترامپ

امیر فیض- حقوقدان

در زبان فارسی ضرب المثلی هست که میگوید <توی این کارموش دویده>؛ این ضرب المثل هنگامی مصرف میشود که کاری برخلاف معمول، واجد اشارات و یا اعمالی است که بطور مخفیانه وارد یک جریان شده است؛ و از آنجا که موش حیوان موذی و منفوری است ایرانیان به کار و خوراک و یا محلی که موش بر آن وارد شده است اطمینان ندارند و بل نفرت هم دارند.

در کمال تاسف نامه ای که بنام اعلیحضرت برای آقای ترامپ تنظیم شده که تنها در فیس بوک ظاهر شده است؛ از سوی تنظیم کننده موش هائی در آن نامه دوانده شده است که اصالت نامه را زیر سوال میبرد.

موضوع نامه اعلحضرت که در تاریخ ۳۱ ژانویه خطاب به آقای ترامپ نوشته شده ابراز نگرانی **از وضعیت بسیاری از ایرانیان است که از جمهوری اسلامی به ایالات متحده پناه آورده اند** و اعلیحضرت در آن نامه اظهار امید واری فرموده اند که تصمیمات دولت آمریکا سبب قربانی شدن موقعیت آن ایرانیان نگردد.

موش یهودیان

در بخشی از نامه مزبور آمده است:

<بسیاری از ایرانیان **از جمله یهودیان** پس از سکونت در آمریکا در زمینه های متعدد، همچون تحصیل، حقوق، پزشکی، هنر، مهندسی و فن آوری درخشیده اند بنابراین باید مردم ایران را از رژیم فعلی حاکم بر آنها متمایز نمود.>

❀❀ عنوان و قرارداد **یهودیان** در نامه اعلیحضرت، یک موش دواندن است. مبتدا و خبرنامه هیچ ارتباطی به یهودیان ندارد و اگر نویسنده میخواست نامه محصور به ایرانیان نباشد میبایستی از عبارت <بسیاری از ایرانیان و مردم جهان > استفاده میکرد.

❀❀ واقعیت این است، ممکن است قابل قبول باشد، که ایرانیان بواسطه استیصال و حکومتی نامشروع و ضد ایرانی کشور خود، به آمریکا کوچیده اند و همچنین قبول کنیم که اهالی کشورهای بسیاری نیز مانند ایرانیان بواسطه عدم سازگاری با دولت کشور خود و یا زندگی و فعالیت بهتر به آمریکا آمده اند ولی نمیتوان قبول کرد که حتی یک اسرائیلی بعلت مخالفت با دولت خود آمریکا را برای اقامت پذیرفته باشد تا چه رسد که پناهنده محسوب شود.

❀❀❀ قراردادن یهودیان درکنارایرانیان **بهیچوجه** از لازمت متن نامه نیست ودقیقا یک آپاندیس بحساب میآید ومیتوان متعجب بود که چگونه نویسنده نامه ازبین این همه گوناگونی دقیقا زووم کرده روی یهودیان؛ مصداق ضرب المثل (ازمیان آن همه پیامبران به جرجیس چسبیده = ازمیان آنهمه دین ها به یهودیان چسبیده).

❀❀❀ وقتی این موش کشی ویا موش دواندن، کنار برنامه خاص حمایت اعلیحضرت از اسرانیل قرار گیرد آنوقت قابل دریافت است؛ که نقش نویسنده نامه را باید بحساب یک جریان خاص گذاشت نه اشتباه ویا بی تدبیری.

❀❀❀ شورای تجزیه طلبان اعلام داشت بیانیه های اعلیحضرت بوسیله شخص ثالثی نوشته میشود و نام ونشانان شخص را هم پنهان میدارد (وقتی نویسنده نامه مشخص نباشد نوشته نامه منتسب به کسی میشود که زیرنامه اسم آن شخص نوشته شده است یعنی؛ اعلیحضرت) متن نامه اخیر اعلیحضرت به ترامپ هم همان سرنوشت بیانیه هممردی با جریان فاجعه ساختمان پلاسکو را دارد.

❀❀❀ واقعا چرا باید منشی ویا نویسنده بیانیه ها ونامه های اعلیحضرت مشخص ومعلوم نباشد؟ سالها معلوم بود؛ چرا یکباره سعی درپنهان کاری آن میشود؛ یاشار پارسا همان کسی که متهم به قاچاق است و اساسا قائل به شخصیت واعتباری برای اعلیحضرت نیست (مصاحبه او با اعلیحضرت) در سایش نوشت که او <تنها بیانیه های شاهزاده را نمی نویسد بیانیه های دیگران را هم مینویسد> آیا این نامه و آن بیانیه کذائی راجع به آتش سوزی ساختمان پلاسکو را هم او نوشته است؟ بهرحال هرکه نامه اخیر اعلیحضرت به ترامپ را نوشته بطورحتم در آن موش دوانده است.

موش دوانی دیگر

ملیونها تبعیدی

دربخش دیگری ازنامه مزبور آمده است

>براساس مرکز اسناد حقوق بشرایران (۱) برائرفشارهای رژیم جمهوری اسلامی **میلیون ها تن تبعیدی** (۲) و ده هاهزارتن دراین کشور کشته وزندانی شده اند.

(۱) مرکز اسناد حقوق بشرایران درسال ۲۰۰۴ باکمک یک میلیون دلاری وزارت امورخارجه آمریکا درایالت کانتیکات تاسیس شد و مدیریت ایرانی آن بوسیله مجاهدین خلق انجام میگردد وهمه ساله حدود سه میلیون دلار بودجه دارد درسال ۲۰۰۹ بودجه مرکز را وزارت خارجه آمریکا قطع کرد وگفته شد که علت قطع بودجه مذاکرات دولت اوباما با جمهوری اسلامی بوده است ولی آقای رنه ردمان از مدیران آمریکائی مرکز اسناد حقوق بشرایران گفت که فعالیت ما کماکان ادامه خواهد داشت.^۱

۱- سایت مرکز اسناد حقوق بشر ایران نخستین بار توسط رویا حکاکیان که در سال ۱۹۶۶ در فامیلی یهودی در تهران دنیا آمده است بنیاد نهاده شد. دیگر دست اندرکاران سارتا اشرف، رامین احمدی، پیام اخوان؛ جاناتان فریمن، فرنوش هاشمیان میباشد. ح-ک

جریان مزبور نشان میدهد که اساساً مرکز اسناد حقوق بشرايران برای فشار و معامله با جمهوری اسلامی بوجود آمده است.

اینکه برنامه اعلیحضرت بجای استناد به گزارش شورای حقوق بشرسازمان ملل متحد و گزارش نماینده رسمی آن سازمان برای امورحقوق بشرايران به مرکز اسناد حقوق بشرآمریکا که زیر مدیریت مجاهدین خلق است استناد شده دقیقاً یک موش دواندن است.

(۲) ادعای میلیون ها تن تبعیدی که برنامه اعلیحضرت جاسازی شده است بسیار مضحک و باعث بی اعتباری نامه میباشد؛ زیرا اول آنکه در هیچ گزارش مرکز اسناد حقوق بشرايران با آنکه منتسب به آمریکا ومجاهدین خلق است چنین ادعایی که میلیون ها ایرانی بوسیله جمهوری اسلامی تبعید شده اند دیده نمیشود.

تبعید، یک نوع مجازات است که باحکم محکمه به اجرا درمیآید و اجرای آنهم حالت خاصی دارد و آن اینکه شخص تبعیدی به محلی تبعید میشود که آسایش او سلب گردد و تبعید که نوعی مجازات است بدون مدت نمیشود ایرانیانی که در آمریکا مقیم هستند به هیچوجه تبعیدی شناخته نمیشوند و اینکه برنامه مورد بحث آنهم در عبارت میلیون ها تبعیدی معرفی شده اند بسیار ناراحت کننده وحتی مضحک است. غیرقابل تصور است که جمهوری اسلامی ایرانیان را به آمریکا تبعید کند تبعید جمهوری اسلامی در خاش ممکن است نه نیویورک و واشنگتن و کالیفرنیا؛ اگر قبول کنیم که ایرانیان مقیم آمریکا تبعیدی جمهوری اسلامی هستند ایرانیان مقیم آمریکا باید خیلی هم از جمهوری اسلامی ممنون باشند که هم حقوق بازنشستگی شان ویا درآمد های خود را در ایران میگیرند وهم هروقت که میل دارند به ایران هم میروند و دسته وسینه زنی راه میاندازند. واقعا خوشابحال آن تبعیدی ها!

در آمریکا حدود یک میلیون ایرانی مقیم هستند که حتی یک تن از آنها تبعید شده محسوب نمیشوند چرا باید یک موشدوانی به این مهمی در نامه اعلیحضرت به رئیس جمهور آمریکا جاسازی شود؟ که این فساد آن نامه رابی اثرسازد.

یک کلاغ چهل کلاغ

غلو که به معنای آگراندیسمان کردن کارهاست حدی دارد؛ و خود غلو هم به معنای عبور از حد است که حداکثر آن همان یک کلاغ به چهل کلاغ است نه صفر تن به میلیونها، بقول معروف <یک چیزی بگو که بگنجد>.



دربینانیه اعلیحضرت نسبت به فاجعه ساختمان پلاسکو؛ تعداد کشته شدگان صدها نفر ذکر شد بود که بتقریب میتوان آنرا ۹۹۹ تن هم دانست و درنامه اخیرهم از صفرتبعیدی رقم میلیونها ایرانی ذکر شده است که صدها برابر یک میلیون ایرانی مقیم امریکاست، این قرینه نشان میدهد که نویسنده بینانیه پلاسکو ونامه اعلیحضرت به ترامپ یکی است که به بیماری غلوگرایی مبتلاست.

تالی فاسد این سخنهای ناهنجار

صرفنظر از اینکه سخنهای بی پایه و دروغ و ناهنجار سبب کسر شخصیت سخنگو میشود اساساً از طریق سخن و وزن آن شخصیت گوینده ارزیابی میشود (داستان چوپان دروغگو بیان کننده همین فلسفه ای است که عرض شد).

در بخش پایانی نامه اعلیحضرت آمده است:

جنگ نمیتواند راه حل غلبه بر اسلام رادیکال باشد؛ حمایت و تقویت جامعه مدنی ایران تنها راه برای موفقیت در این مبارزه است. مامعتقدیم ایران دموکراتیک و سکولار، صلح و ثبات را در منطقه به ارمغان خواهد آورد که در جهت منافع مشترک جهان و مردم ایران است.

در حالیکه نامه اعلیحضرت به ترامپ متأسفانه متضمن مراتبی نادرست و غلو آمیز است و نشانی از عدم آگاهی و تشخیص ایشان نسبت به مسائل ایران است چگونه میتوان به توصیه ایشان قائل به اصالت و درستی شد؟

اگر آقای ترامپ و همراهانش فکر کنند که کسی که از اوضاع کشورش تا این حد بی اطلاع است که نمیداند جمهوری اسلامی کسی را به آمریکا نکرده است و علیرغم این نا آگاهی میلیونها تبعیدی ایرانی بشمار آرد نسبت به اظهارات ایشان که با پشتوانه معتقدیم بنا شده است هم نمیتوان اعتباری قائل شد چه پاسخی میتوان داد؟

اعلیحضرتا

درفرمایشات اخیرتان این توجه درست را مرحمت فرمودید که <کارهای کوچک بمن مربوط نمیشود>.

کاملاً درست است مسئولیت هرکس در حد مقام و موقعیت اوست؛ اعلیحضرت هیچ تکلیفی در نوشتن بیانییه ها و نامه ها ندارند ولی تکلیف اینکه یک آدم فهمیده و راستکار همراه باسلطنت و منافع ملی و اعتبار اعلیحضرت مسئولیت دبیرخانه را بر عهده داشته باشد در زمره مسئولیت اعلیحضرت است، اعتنا نفرمائید محصول کار و رسوائی آنها بشرحی که ملاحظه مینمائید بردوش اعلیحضرت سنگینی میکند.

اعلیحضرت با ارسال نامه مزبور به آقای ترامپ هدفی ملی و میهنی را منظور داشته اند ولی ملاحظه میکنید که آن هدف محترم با موش دوانی های زیرکانه با چه رسوب منفی و شکننده اعتبار و ایجاد اتهامات خلاف گوئی و غلوگرایی مواجه شده است. چگونه میتوان انتظار داشت که آقای ترامپ نسبت به نامه ای که خلاف واقع و سراسر غلو است مقید به پاسخ شود؟

اعلیحضرتا، ایرانیان با ملیت و فرهنگ و منش ایرانی توجه این تحقیرها و اتهامات را به اعلیحضرت تحمل ندارند.

تا که دستت میرسد کاری بکن بیش از این کز ما نیاید هیچ کار

=====

بار دیگر نامه ای از سوی اعلیحضرت به آقای ترامپ نوشته شده ولی رسماً در سایت رسمی خود ایشان حضور ندارد و تنها در فیس بوک که هر چیزی آنجا هست هرکسی به آن دسترسی داشته و دخالت میکند و با امضای رییس شورای ملی با لوگوی شورای ملی گذاشته شده است.

سایت رسمی اعلیحضرت انگار یک سایت دور افتاده و فراموش شده است. هیچ یک از نامه های اخیر اعلیحضرت به آقای ترامپ یا گرفتن کلید بورلی هیلز و گذاشتن گل در یک ایستگاه آتش نشانی در کالیفرنیا و دیگر فعالیت های اعلیحضرت هیچکدام در سایت رسمی ایشان نمادی نداشته و ندارد.

ح-ک

شاهزاده رضا پهلوی خطاب به پرزیدنت ترامپ: امیدوارم ایرانیان پناه آورده به آمریکا قربانی تصمیمات امنیتی نشوند
بهمن ۱۵، ۱۳۹۵

شاهزاده رضا پهلوی در نامه ای خطاب به دونالد ترامپ، رییس جمهور آمریکا، یادآور شد، بسیاری از ایرانیان به دلیل فشارهای جمهوری اسلامی به کشور آمریکا پناه آورده اند و تصمیمات امنیتی ایالات متحده می تواند منجر به قربانی شدن آنان گردد.

به گزارش تارنگار حقوق بشر در ایران، شاهزاده رضا پهلوی در نامه ای که روز چهارشنبه ۱۳ بهمن ماه (۳۱ ژانویه) خطاب به پرزیدنت ترامپ نوشته، عنوان داشته است: “مروری بر سیاست ها و فرایندها برای بهبود امنیت ملی ایالات متحده آمریکا قابل درک است؛ با این حال، امیدوارم که این بررسی، وضعیت بسیاری از ایرانیانی که از جمهوری اسلامی به ایالات متحده پناه آورده اند را تحت تأثیر قرار ندهد و قربانی نگردد”.

شاهزاده رضا پهلوی در این نامه ضمن تقدیر از استقبال کشور آمریکا در پذیرش ایرانیان طی سال های گذشته، افزوده است: “بسیاری از ایرانیان از جمله یهودیان پس از سکونت در آمریکا، در زمینه های متعدد، همچون تحصیل، حقوق، پزشکی، هنر، مهندسی و فن آوری درخشیده اند؛ بنابراین باید مردم ایران را از رژیم فعلی حاکم بر آنان متمایز شمرد”.

شاهزاده همچنین به نقض حقوق بشر در چهار دهه گذشته، پس از انقلاب ۵۷، اشاره و تأکید کرده است که بر اساس مرکز اسناد حقوق بشر ایران، بر اثر فشارهای رژیم جمهوری اسلامی، میلیون ها نفر تبعید و ده ها هزار نفر در کشور ایران کشته و زندانی شده اند.

شاهزاده رضا پهلوی در پایان با اشاره به اینکه جنگ نمی تواند راه حل غلبه بر اسلام رادیکال باشد، حمایت و تقویت جامعه مدنی ایران را تنها راه برای موفقیت در این مبارزه دانست و افزود: “ما معتقدیم ایران دموکراتیک و سکولار، صلح و ثبات را در منطقه به ارمغان خواهد آورد که در جهت منافع مشترک جهان و مردم ایران است”.



Date: January 31, 2017

No : 2038-16

The Honorable Donald J. Trump
The President of the United States
The White House 1600 Pennsylvania Avenue, N.W.
Washington, DC 20050

Dear Mr. President,

I would like to bring to your attention and consideration, the concerns of the freedom seeking Iranians who are faced with the dichotomy of being brutalized by the clerical dictatorship, while at the same time being potentially penalized by the restrictions enumerated in the new Presidential Executive Order.

A review of the policies and processes for the improvement of the national security of the United States of America is of course understandable. However, I hope that this review will not lead to the further victimization of the very Iranians who fled the terrorist regime of the Islamic Republic and sought refuge in the United States.

What the Iranian people have endured in the past four decades since the 1979 revolution is not easily expressed, but it has been well documented. Many international human rights organizations, as well as The Iran Human Rights Documentation Center, have carefully recorded 38 years of atrocities committed by the theocratic regime of Iran against my compatriots. Tens of thousands have either died or been incarcerated at the hands of the regime, and millions have been forced into exile.

The United States has long been a welcoming land for my compatriots fleeing the terror of the theocrats. Moreover, members of the Iranian Diaspora continue to shine brightly in numerous fields, including academia and education, law and medicine, as well as the arts, entertainment, engineering, technology, business and literature. We must therefore differentiate the Iranian people from the ruthless regime ruling them.

The struggle against radical militant Islam cannot be won through appeasement or war. The only way to succeed in this struggle is by supporting and strengthening Iran's civil society, which is at the heart of the Middle East. I therefore hope that the United States will play a pivotal role, along with other democratic governments, in supporting the brave people of Iran in their quest for liberty and justice.

We firmly believe that a democratic and secular Iran will bring peace and stability to the region, which is in the common interest of the free world and the Iranian people.

Respectfully,

(Signed) Reza Pahlavi
President
Iran National Council for Free Election